
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4194646 Datum vydání: 03.05.2024

Cena za nemovitost:

2 995 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Hledáte rodinný dům k rekonstrukci, vhodný pro dvougenerační
bydlení nebo investiční nemovitost? Máme pro Vás velmi prostorný
dům, který Vás okouzlí svou prostorností a funkcionalitou. Je
rozdělen tak, aby nabídl dostatek prostoru pro celou rodinu, a to
jak pro celoroční užívání nemovitosti, tak pro její využití jako
chalupu či chatu.

Tato nemovitost rovněž nabízí možnost přebudování například na
penzion, který by zde vzhledem ke svému umístění jistě našel své
uplatnění

Dům se nachází na samotě přímo na okraji lesa v obci Raškov,
přesto však pouhé 4 km od Hanušovic, které jsou proslulé
pivovarem Holba a kde je veškerá občanská vybavenost. Pokud
máte v oblibě zimní sporty, jistě Vás potěší rozmanitá nabídka
okolních středisek s nejkrásnějšími sjezdovkami Jeseníků.
Tento dům přináší harmonii a soukromí, které si zamilujete. Okolní
příroda umožňuje každodenní relaxaci a procházky v krásném
okolí. K dispozici je též garáž a stodola, kterou lze využit i jako
dílnu.

Pokud Vás nabídka zaujala, neváhejte a domluvte si termín své
prohlídky. Těšit se na vás bude Anna Žváčková

ID inzerátu ESO: 4194646
Inzerát aktualizován: 03.05.2024
Inzerát vydán: 20.10.2023
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1338 m2
Užitná plocha: 210 m2
Podlahová plocha: 210 m2
Zastavěná plocha: 160 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Anna Žváčková DiS.
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


